
■
У К Р А Ї Н А

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ЧЕРШВЕЦЬКИЙ ФАХОВРШ КОЛЕДЖ ТЕХНОЛОГІЙ ТА ДИЗАЙНУ

Н А К А З
м. Чернівці

01.09.2025 р. №140

«Про створення комісії з розгляду 
випадків булінгу (цькування)»

Відповідно до Закону України від 18 грудня 2018 року №2657-УІП «Про 
внесення змін до деяких законодавчих актів України проти булінгу (цькуванню)», 
наказу Міністерства освіти і науки України від 28 грудня 
2019 року №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 
застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», Положення з протидії 
булінгу Чернівецького фахового коледжу технологій та дизайну. Порядку 
реагування на доведені випадки булінгу (цькування) в закладі освіти та 
відповідальності осіб, причетних до булінгу (цькування),

НАКАЗУЮ:
1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу (цькування) у 2025-2026 

навчальному році на постійній основі у складі:
Алла ГАПЕЙ -  директор коледжу, голова комісії;
Вікторія ЛАГОТЮК -  заступник директора з виховної роботи, заступник 

голови комісії;
Галина КРОЯЛО -  методист коледжу, секретар комісії;
Ірина ГОРОЖАНСЬКА -  практичний психолог, член комісії;
Оксана КУСА -  завідувач відділення, член комісії;
Тетяна ШАРГАЄВА -  вихователь гуртожитку, член комісії;
Софія БОГДАН -  голова Студентської ради, член комісії.

2. Залучати до складу комісії, у разі її скликання, фахівців із соціальної
роботи Чернівецького міського центру соціальних служб та Служби у справах 
дітей Чернівецької міської ради, представників ювенальної превенції 
Чернівецького районного управління поліції Г оловного управління
Національної поліції в Чернівецькій області (за згодою).

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор коледжу аГАПЕИ

:т наказу вносить;
Заступник директора 
з вихоЕіної роботи

Вікторія ЛАГОТЮК
01.09.2025 р.


